РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Кидышевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«02»   марта 2017 г. № 8

с. Кидыш

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Кидышевского

сельского поселения за 2016 год

 Совет депутатов Кидышевского сельского поселения

 РЕШАЕТ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кидышевского сельского

поселения за 2016 год по доходам  в сумме  13976107 рублей 38 копеек, по

расходам в сумме  13672090 рублей 95 копеек  с превышением доходов над

расходами  в сумме 304016 рублей 43 копейки со следующими  показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов

бюджетов согласно приложению 1;

- по доходам бюджета сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

- по расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре

расходов бюджета поселения согласно приложению 3;

- по расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

согласно приложению 5;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов

бюджетов, классификации операции сектора государственного управления,

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно

приложению 6.

 Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

размещения на официальном сайте Кидышевского сельского поселения.

Глава поселения:     Михайлов С.Н.